АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2023                                      с. Жуковка                                              № 79
О назначении публичных слушаний

На основании статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь статьёй 39 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить дату проведения  публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Жуковского сельсовета» на 20 сентября 2023 года.
2. Назначить председателем публичных слушаний председателя Жуковского сельского Совета депутатов Велькер Ирину Юрьевну, секретарем публичных слушаний специалиста 1 категории по общим вопросам администрации сельсовета Королеву Оксану Витальевну.

3. Публичные слушания состоятся в 14.00 часов по адресу:
с. Жуковка, ул. Кооперативная, 9 в здании администрации сельсовета.

4. С проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Жуковского сельсовета» граждане Российской Федерации, проживающие на территории Жуковского сельсовета и обладающие избирательным правом, могут ознакомиться и внести свои предложения и замечания до 19 сентября 2023 года в рабочее время с 8 ч.00 мин. до 16 ч. 00 мин. в администрацию сельсовета по адресу: с. Жуковка, ул. Кооперативная, 9

5. Опубликовать настоящее постановление, проект решения Жуковского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Жуковского сельсовета», Порядок учета предложений по проекту Устава, проекту муниципального    правового   акта  о  внесении изменений и дополнений  в  Устав  Жуковского сельсовета, порядок участия граждан в его обсуждении в периодическом печатном издании «Жуковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельсовета .
Глава сельсовета                                                                             Н.В. Шпакова
Клемцова Е. С.
89232927002